
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

NG 
777 

24 
27 

115 
33 

331 
25 

7 
11 
34 
26 
52 
97 
89 

5 

Conduttore 
MANZO DAVIDE 
REA GABRIELE 
GALLARDO ANTONIO 
CORSINI MICHELE 
VISANI ANDREA 
ROSSI DANIELE 
ROTA ALEX 
BARBIN ALESSANDRO 
MODESTI MARCO 
BENEVENTI FRANCESCO 
CANDELORI SONNY GIUSEPPE 
DAVI` VITO 
TAMAGNINI THOMAS 
CADDEO MARCO 
PICCIALLO CRISTIAN 

Naz 

LAZ 

LAZ 

ESP 

VEN 

LOM 

TOS 

LOM 

LIG 

LAZ 

EMI 

ABR 

VEN 

EMI 

LOM 

LOM 

Tempo 

1:03.135 
1:03.181 
1:03.316 
1:03.713 
1:03.782 
1:04.017 
1:04.301 
1:04.377 
1:04.509 
1:04.802 
1:05.284 
1:05.665 
1:06.632 
1:08.027 
1:11.258 

Diff 

0.046 

0.181 

0.578 

0.647 

0.882 

1.166 

1.242 

1.374 

1.667 

2.149 

2.530 

3.497 

4.892 

8.123 

Nel 

5 

8 

4 

5 

5 

5 

5 

5 

8 

3 

2 

4 

1 

2 

1 

1:03.335 

1:03.374 

1:03.352 

1:03.865 

1:04.556 

1:04.489 

1:04.398 

1:04.504 

1:04.644 

1:04.867 

1:07.275 

1:06.372 

1:15.911 

1:10.343 

1:12.511 

Giri 

5 

8 

8 

5 

5 

5 

7 

6 

8 

4 

3 

4 

3 

2 

2 

Marca 

PIAGGIO 

PIAGGIO 

YAMAHA 

PIAGGIO 

YAMAHA 

PIAGGIO 

PIAGGIO 

YAMAHA 

PIAGGIO 

PIAGGIO 

MINARELLI 

PIAGGIO 

PIAGGIO 

YAMAHA 

PIAGGIO 

Motoclub 

BERGAMO 

G E N T L E M E N ` S  M  C  R O M A  

B I G  R I V E R  C A S T E L M A S S A  

BERGAMO 

W H ITE  B L U E  TE A M  

8BIANO 

GENOVA 

G E N T L E M E N ` S  M  C  R O M A  

ELEVEN 

V I R T U S  R A C I N G  T E A M  S . S . D .  A  R . L .  

B I G  R I V E R  C A S T E L M A S S A  

M A G N U M  3 2 / T E A M  C O R S E  N I T R O M A T T  

BERGAMO 

BERGAMO 

Team 

LCM 

PARRAVANO CORSE 

LMR ENGINES 

NSR FACTORY 

FRISO NI PER FO RMANC E 

RED RACING 

YRT 

VLR76 

PARRAVANO CORSE 

POLDO RACING 

D&B MOTORSPORT 

VLR76 

VLR76 

FLO RENC E RACING  T EAM 

Comm. 

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 18/05/2025 09:42:06 

Capo del Servizio Cronometraggio: Sebastiano Lodi 

Direttore di gara: Fabio Pirolli 

Esposta alle __________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: ASD Cronometristi Ferrara FICr 

POLINI ITALIAN CUP 2025 Pomposa 
70 SUPERSPORT 

Prove Libere Ufficiali 1 Turno 

Prove (10:00 Tempo) Iniziato a 9:30:00 

Circuito di Pomposa Lungo 1,552 km 

18/05/2025 09:15 


